PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH SỐ 2 XÃ THANH XƯƠNG

Số:  51/BC-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xương, ngày 10 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chức danh cán bộ lãnh đạo,

quản lý nhiệm kì 2021-2026 và nhiệm kì 2026-2031 năm 2024

 Kính gửi:  Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Điện Biên

Căn cứ Văn bản số 2768/UBND-NV, ra ngày 27/10/2023 của UBND

huyện Điện Biên về việc rà soát điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chức danh cán

bộ lãnh đạo, quản lý các cơ quan đơn vị nhiệm kì 2021-2026 và nhiệm kì 2026-

2031 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3293-QĐ/HU, ngày 10/8/2023 của Huyện ủy Điện

Biên về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chức danh hiệu trưởng,

phó hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS thuộc huyện Điện Biên giai đoạn

2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 3294-QĐ/HU, ngày 10/8/2023 của Huyện ủy Điện

Biên về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chức danh hiệu trưởng,

phó hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS thuộc huyện Điện Biên giai đoạn

2026-2031;

Trường Tiểu học số 2 xã Thanh Xương đã tiến hành rà soát việc quy hoạch

cán bộ theo Quyết định số: 09-QĐ/HU, ngày 19-4-2022 của Ban thường vụ

Huyện ủy Điện Biên về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo quản lý.

Kết quả rà soát trường Tiểu học số 2 xã Thanh Xương đã đảm bảo nhân sự

cán bộ (Hiệu trưởng, phó Hiệu trưởng) trong công tác quy hoạch theo hướng dẫn

của văn bản chỉ đạo, không điều chỉnh hay bổ sung thêm nhân sự mới.

Trên đây là một số nội dung về việc rà soát điều chỉnh, bổ sung quy hoạch

cán bộ quản lý trường học năm 2023 của trường Tiểu học số 2 xã Thanh Xương./.

Nơi nhân:

- Như kính gửi;
- Chuyên môn (HSCV);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Thọ

		2023-11-09T14:57:19+0700

		th2thanhxuong_pgd.hdb@dienbienmail.gov.vn
	2023-11-09T15:07:03+0700